
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

591 Adrian Esteban Doncel Atletismo Santurtzi BI8128 06/08/1993 10.93

995 Eduardo Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6746 30/06/1993 11.12

824 Jorge Santolaya Herrero La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994 11.27

998 Adrian Rodriguez Rodriguez La Rioja Atletismo LO6855 15/12/1994 11.36

828 Jose Hasan Pastro Puch La Rioja Atletismo LO7164 12/09/1991 11.40

552 Jorge Vela Martinez Atletismo Numantino SO3121 24/11/1986 11.42

618 Cesar Gil De Gomez Dominguez Hiber Rioja LO7075 22/10/1998 11.48

948 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 11.48

686 Marcos Orío Sáez Beronia LO7278 02/01/1998 11.49

588 Christian Diez Andres Atletismo Santurtzi BI6743 09/01/1984 11.51

598 Iñaki Lacalle Sancha Grupo At Navarra NA13951 12/09/1984 11.69

560 Garikoitz Salgado Fraga Atmo. Portugalete BI20204 23/06/1998 11.74

550 Jesus Zuñiga Aldaya Pamplona Atletico NA14551 18/12/1994 11.75

604 Miguel Perello Sanchez Pamplona Atletico NA15054 08/01/1989 11.77

975 Alberto Hernandez Alcalde Hiber Rioja LO7147 24/11/1999 11.79

629 Rafael De Arriba Ruiz Rioja Añares LO7292 10/08/1999 11.86

679 (e) Yanneury Antonio Sanchez Acevedo Beronia NA15205 15/02/1995 12.06

589 Sergio Echauri Mayor Pamplona Atletico NA14137 28/08/1992 12.10

957 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 12.14

605 Alberto Michelena Huarte Pamplona Atletico NA13728 01/03/1973 12.20

671 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 12.22

609 Jose Angel Ipiña Paris Pamplona Atletico NA12308 29/02/1976 12.26

988 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 12.26

559 Mario Sanchez Muñoz Atletismo Lodosa NA15197 05/10/2001 12.30

571 Jose Miguel Martinez Romero Hiru-Herri NA14939 26/12/1977 12.31

837 Pablo García Escribano Hiber Rioja LO7060 26/03/1998 12.35

993 Javier Guridi Ezquerro Durango  Kirol Taldea LO6435 08/06/1964 12.47

602 José Luis Lobo Cueva AMA Caja Burgos BU3649 06/09/1962 12.73

994 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 12.76

713 Ricardo Diaz De Greñu Gonzalez Rioja Añares VI5607 20/12/1998 12.84

990 Fernando Bernal Alba Beronia LO7200 23/02/2000 13.09

676 Santiago María Fernández De Pierola Goytia Beronia LO7199 18/12/1999 13.27

982 Ruben Medina Uyarra Beronia LO7197 28/07/2000 13.57

601 Raul Quero Pardo AMA Caja Burgos BU1302 09/04/1960 13.61

700 Beñat Ezpeleta Baigorrotegui At. Ardoi NA14806 25/06/1997

832 Carlos Martinez Gonzalez Hiber Rioja LO7148 11/04/1998

652 Geronimo Gomez Ruiz Rioja Añares LO7281 16/04/2001

684 Imanol Recalde Esnoz At. Ardoi NA15230 17/07/1996

678 Manuel Torcida Arevalo Beronia LO6860 23/09/1996

582 Martin  Bilbao Arribas Pamplona Atletico NA14283 01/02/1994

Número de inscripciones: 40

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

995 Eduardo Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6746 30/06/1993 22.13

591 Adrian Esteban Doncel Atletismo Santurtzi BI8128 06/08/1993 22.19

618 Cesar Gil De Gomez Dominguez Hiber Rioja LO7075 22/10/1998 22.86

824 Jorge Santolaya Herrero La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994 23.30

686 Marcos Orío Sáez Beronia LO7278 02/01/1998 23.58

604 Miguel Perello Sanchez Pamplona Atletico NA15054 08/01/1989 23.70

679 (e) Yanneury Antonio Sanchez Acevedo Beronia NA15205 15/02/1995 24.13

975 Alberto Hernandez Alcalde Hiber Rioja LO7147 24/11/1999 24.45

605 Alberto Michelena Huarte Pamplona Atletico NA13728 01/03/1973 24.46

993 Javier Guridi Ezquerro Durango  Kirol Taldea LO6435 08/06/1964 24.84

571 Jose Miguel Martinez Romero Hiru-Herri NA14939 26/12/1977 24.94

994 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 24.95

827 Ivan Porres  Martinez La Rioja Atletismo LO7189 01/04/1999 25.00

976 Gonzalo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO7099 22/07/1998 25.54

682 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi NA13238 09/02/1968 25.85

676 Santiago María Fernández De Pierola Goytia Beronia LO7199 18/12/1999 27.16

669 Eneko Pelayo Diez Hiber Rioja LO6916 05/06/1996 27.73

832 Carlos Martinez Gonzalez Hiber Rioja LO7148 11/04/1998

Número de inscripciones: 18

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

974 Alberto Urquia Lopez La Rioja Atletismo LO7157 15/12/2000 35.88

801 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000 39.85

841 Omar Anoud Blanco Rioja Añares LO7227 13/10/2000 40.35

652 Geronimo Gomez Ruiz Rioja Añares LO7281 16/04/2001

657 Hamza Bourhail  Benhadi Rioja Añares LO7226 05/09/2000

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

300m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

830 David Bobadilla Martinez La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995 50.93

973 Diego Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6629 06/06/1992 51.13

591 Adrian Esteban Doncel Atletismo Santurtzi BI8128 06/08/1993 51.50

557 Jose Victor Silva Ondategui Politecnico Soria SO3244 24/11/1999 53.14

609 Jose Angel Ipiña Paris Pamplona Atletico NA12308 29/02/1976 54.09

700 Beñat Ezpeleta Baigorrotegui At. Ardoi NA14806 25/06/1997 55.16

713 Ricardo Diaz De Greñu Gonzalez Rioja Añares VI5607 20/12/1998 55.22

827 Ivan Porres  Martinez La Rioja Atletismo LO7189 01/04/1999 55.93

682 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi NA13238 09/02/1968 55.96

571 Jose Miguel Martinez Romero Hiru-Herri NA14939 26/12/1977 56.43

691 Aritz Mendizabal Delatorre At. Ardoi NA14928 02/05/1983

989 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996

684 Imanol Recalde Esnoz At. Ardoi NA15230 17/07/1996

967 Mohamed Bahlouli Ait Bennacer Hiber Rioja LO7074 11/06/1998

583 Patxi Burillo Nuin At. Ardoi NA14235 24/07/1990

698 Pedro Ezpeleta Otamendi At. Ardoi NA13741 12/04/1965

Número de inscripciones: 16

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

579 Ayrton Azcue Vigor At. Ardoi NA14000 14/02/1991 1:50.62

687 Javier Nagore Arizu At. Ardoi NA13842 22/05/1987 1:53.29

756 Alberto Moral Ruiz La Rioja Atletismo LO6795 10/02/1994 1:57.23

708 Iker Alonso Garde At. Ardoi NA14234 13/01/1993 1:57.35

558 Gonzalo Sanz Ruiz Politecnico Soria SO3187 08/11/1997 1:57.56

565 Jorge Puyuelo Roy Zaragoza atletismo AR2702 28/08/1998 1:57.92

578 Mikel Azcona Goñi Lagunak NA14187 16/09/1993 1:57.95

587 (e) Abdoulaye Diba Zaragoza atletismo AR2841 01/02/1981 1:59.00

553 Igor Urtasun Pascual Hiru-Herri NA14955 23/09/1989 1:59.90

572 David Martinez Longares Hiru-Herri NA14849 19/06/1997 2:01.25

682 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi NA13238 09/02/1968 2:01.68

556 Aingeru Miren Suescun Erviti Hiru-Herri NA13632 14/10/1974 2:07.82

630 Eduardo Martinez Igea Hiber Rioja LO7093 31/08/1998 2:08.72

688 Danel Murua Txopitea Grupo At Navarra NA13804 11/09/1982 2:09.18

689 Ander Murua Txopitea Grupo At Navarra NA14862 20/11/1986 2:12.33

857 Javier Uzquiza Moneo At Calceatense LO7037 14/07/1971 2:17.35

594 Francisco Javier Garcia Sabuco Hiru-Herri NA14816 16/11/1980 2:18.62

710 Jon Andueza Garcia Rioja Añares NA14353 09/08/1994

Número de inscripciones: 18

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

579 Ayrton Azcue Vigor At. Ardoi NA14000 14/02/1991 3:50.19

687 Javier Nagore Arizu At. Ardoi NA13842 22/05/1987 3:51.51

545 Carlos Jimenez Pardo AMA Caja Burgos BU3652 01/05/1998 3:57.37

547 Santiago Vivanco Anton UBU-Caja de Burgos BU3546 16/01/1997 4:01.10

561 David Calvo Del Cura Aranda-Condado Haza BU3632 28/08/1996 4:04.46

708 Iker Alonso Garde At. Ardoi NA14234 13/01/1993 4:04.91

553 Igor Urtasun Pascual Hiru-Herri NA14955 23/09/1989 4:06.86

763 Ossama Ifraj Akaoui Rioja Añares LO6954 22/09/1997 4:11.54

762 (e) Said Diab Rioja Añares LO6957 12/07/1997 4:12.47

590 Aitor Echeverria Arruiz Pamplona Atletico NA14896 23/10/1993 4:16.78

682 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi NA13238 09/02/1968 4:17.55

812 (e) Khalid Belhajouj Jebbour Rioja Añares LO7021 01/04/1998 4:19.16

624 Morad Bourhail  Benhadi Rioja Añares LO7206 01/02/1999 4:33.41

691 Aritz Mendizabal Delatorre At. Ardoi NA14928 02/05/1983 4:39.01

593 Fermin Domingo Fuentes Martinez Ruizca - Ribera Atletico NA14474 08/05/1952 4:59.00

807 (e) Muhammad Zulqarnin Rioja Añares LO6978 20/01/1998 5:10.16

954 (e) Lahbid Saidi Rioja Añares LO7225 04/06/1999

561 Alejandro Roy Lago Ruizca - Ribera Atletico NA15023 08/09/1999

862 Carlos Saenz Saenz Rioja Añares LO7190 29/03/1996

580 Francisco Javier Bayo Castillo At. Ardoi NA13955 27/06/1979

694 Gorka Lizuain Duro Atletismo Lodosa NA13896 11/03/1988

933 Ismael Tome Martinez Calagurris Atletico LO7216 07/09/1989

776 Pablo Santiago Blanco Cariñanos Rioja Añares LO6556 19/05/1983

Número de inscripciones: 23

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

822 Guillermo Sierra Causape Hiber Rioja LO6997 22/06/1997 16.07

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

110m vallas (1,00) MASC. AL JUNIOR 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

554 Alex Ugena Fernández Bidezabal Atletismo BI8010 05/02/1998 15.66

948 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 15.96

827 Ivan Porres  Martinez La Rioja Atletismo LO7189 01/04/1999 18.08

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

110m vallas (0,914) MASC. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

978 Adrian Ruiz López Hiber Rioja LO6931 25/08/1992 2.04

562 Igor Rodriguez Elorriaga Durango  Kirol Taldea BI7726 06/10/1993 1.80

990 Fernando Bernal Alba Beronia LO7200 23/02/2000 1.50

982 Ruben Medina Uyarra Beronia LO7197 28/07/2000

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

551 David Vilella Gomez Pamplona Atletico NA14417 08/12/1992 4.35

575 Alberto Lafuente Verón Pamplona Atletico NA14925 24/10/1997 4.30

957 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 3.40

951 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 3.00

948 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 2.90

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

584 Fernando Campo Barriosuso CA Fent Cami Mislata VI3027 25/01/1979 7.26

998 Adrian Rodriguez Rodriguez La Rioja Atletismo LO6855 15/12/1994 7.23

576 Mario Alvarez Garcia S.G. Pontevedra VI3115 06/11/1983 7.05

550 Jesus Zuñiga Aldaya Pamplona Atletico NA14551 18/12/1994 6.99

546 Xuban Beitia Azkarate Real Sociedad SS19549 27/11/1996 6.47

629 Rafael De Arriba Ruiz Rioja Añares LO7292 10/08/1999 5.71

988 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 4.54

686 Marcos Orío Sáez Beronia LO7278 02/01/1998

Número de inscripciones: 8

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

581 (e) Said Ben Aissa Bidezabal Atletismo BI7944 25/05/1994 13.71

612 Eugenio Camara Mane Ruizca - Ribera Atletico NA14991 31/08/1997 13.71

570 Jaime Mateo Gomez Politecnico Soria SO3190 12/10/1996 12.93

957 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 12.60

652 Geronimo Gomez Ruiz Rioja Añares LO7281 16/04/2001 11.35

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

667 Mikel Sagastibelza Azkarate Pamplona Atletico NA14145 26/10/1992 49.57

838 Sergio Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7106 27/05/1984 24.22

632 Justo Melon Canal Hiber Rioja LO6000 21/11/1950 19.19

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Martillo (7,260kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

712 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 37.18

657 Hamza Bourhail  Benhadi Rioja Añares LO7226 05/09/2000 25.76

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Jabalina (600g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO019   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado VIE 12 JUN 2015 14:36   Página 14/38



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

668 Iñaki Goikoetxea Galarza Pamplona Atletico NA14139 09/02/1992 60.09

957 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 57.84

958 (e) Soufiane Majaiti Hiber Rioja LO6891 29/07/1993 54.73

956 Héctor Balmaseda Carrillo Hiber Rioja LO6923 03/07/1996 49.93

952 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 38.99

989 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996

635 Jose Serrahima Ezquerro Hiber Rioja LO7293 21/03/1987

Número de inscripciones: 7

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

838 Sergio Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7106 27/05/1984 9.39

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

712 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 39.15

671 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000 33.41

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Disco (1kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

948 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 31.23

653 (e) Soulaiman Chelaghmi Rioja Añares LO7283 26/12/1999

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Disco (1,5kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

957 Rodrigo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO6946 19/04/1997 32.17

956 Héctor Balmaseda Carrillo Hiber Rioja LO6923 03/07/1996 30.92

952 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 28.37

666 Jose Miguel Alcalde Mir Hiber Rioja LO6926 28/12/1996 24.05

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Disco (1,750kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

635 Jose Serrahima Ezquerro Hiber Rioja LO7293 21/03/1987 39.07

951 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 35.09

838 Sergio Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7106 27/05/1984 29.06

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

670 Alba Pastor Martin La Rioja Atletismo LO6799 29/09/1995 12.51

628 Cristina Saseta Martínez Hiber Rioja LO7061 01/10/1998 12.58

946 Carmen Montava Rodriguez La Rioja Atletismo LO7041 26/05/1998 12.85

784 (e) Ghaita El Jarraz La Rioja Atletismo LO7175 08/01/2001 13.14

673 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 13.34

945 Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 13.74

585 Arrate Cibrian Rodriguez Atletismo Santurtzi BI20302 15/02/2000 13.78

692 Virginia Mendaza  Villar Hiber Rioja LO7279 27/07/2001 13.94

783 Paula Saez Zubiauz Beronia LO6857 28/04/1998 14.10

942 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 14.30

923 Alba Ortega Gomez Beronia LO7183 27/02/2001 14.54

937 Ana Camino Lacarte Beronia LO6671 03/07/1993

788 Lara Azulmendi Spirito Rioja Añares LO7192 26/06/2001

829 Laura Ortega  Ochoa Rioja Añares LO7208 20/02/2001

Número de inscripciones: 14

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

677 (e) Mariam Keita La Rioja Atletismo LO7288 08/09/2003 19.83

924 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 19.85

939 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 21.19

928 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 21.5-

922 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 31/05/2003 21.59

672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 22.04

919 Paula Torquemada Alonso Beronia LO7161 18/12/2003 22.3-

927 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 23.44

Número de inscripciones: 8

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

150m FEM. AL INF. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

673 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 26.58

944 Raquel Galan Carrillo La Rioja Atletismo LO6862 18/01/1996 26.91

596 Mireia Guerra Gomez De Segura Atletismo Numantino SO3281 05/07/1999 27.26

566 Miren Suyapa Perez Urretavizcaya Hiru-Herri NA14969 03/02/1999 28.12

783 Paula Saez Zubiauz Beronia LO6857 28/04/1998 28.54

942 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 29.63

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

569 Nahia Munarriz Razkin Hiru-Herri NA15223 16/01/2000 43.83

929 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 44.74

585 Arrate Cibrian Rodriguez Atletismo Santurtzi BI20302 15/02/2000 46.46

786 Andrea Galilea Collado La Rioja Atletismo LO7170 18/03/2000 46.68

915 Carla Arevalo  Celorrio La Rioja Atletismo LO7188 10/05/2000 48.61

Número de inscripciones: 5

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

300m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

911 Eva Arribas Santos Beronia LO6847 17/11/1998 2:30.32

586 Uxue Ciriza Barandiaran Hiru-Herri NA14965 19/01/1999 2:30.83

563 Irene Ramirez Perez-nievas Hiru-Herri NA15224 01/04/1999 2:32.57

836 Yolanda Olavarrieta Barrrioseta Rioja Añares LO7116 04/02/1991

Número de inscripciones: 4

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

577 Maria Arche Perez Politecnico Soria SO3245 28/12/2001 3:15.33

568 Celia Najera Ladedriza INDEPENDIENTE LO7284 28/04/2000 3:19.05

936 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 3:39.44

848 Maria Angeles Oria Muñiz A.Deportiva Haro LO7139 05/11/1972

849 Maria Aranzazu Fernandez De Campinun Barba A.Deportiva Haro LO7185 20/08/1977

836 Yolanda Olavarrieta Barrrioseta Rioja Añares LO7116 04/02/1991

Número de inscripciones: 6

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

1.000m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

946 Carmen Montava Rodriguez La Rioja Atletismo LO7041 26/05/1998 15.17

909 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 20.32

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

573 Marisa Marcotegui Izcue Pamplona Atletico NA13714 09/06/1967 3.10

926 Cristina Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6826 31/10/1996 2.60

909 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 2.00

Número de inscripciones: 3

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

946 Carmen Montava Rodriguez La Rioja Atletismo LO7041 26/05/1998 5.42

670 Alba Pastor Martin La Rioja Atletismo LO6799 29/09/1995 4.92

831 Ines Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000 4.92

943 Sara Gómez  lópez De Castro La Rioja Atletismo LO7191 14/08/1998 4.89

718 Cristina Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO6825 16/01/1996 4.56

692 Virginia Mendaza  Villar Hiber Rioja LO7279 27/07/2001 4.43

923 Alba Ortega Gomez Beronia LO7183 27/02/2001 4.05

785 Zoraida Grijalba  Abeytua Rioja Añares LO7193 17/04/2001 3.79

658 Cristina Bellon Marrodan La Rioja Atletismo LO6517 22/04/1992

628 Cristina Saseta Martínez Hiber Rioja LO7061 01/10/1998

597 Juncal Ijalba Jimenez La Rioja Atletismo LO6806 16/01/1994

788 Lara Azulmendi Spirito Rioja Añares LO7192 26/06/2001

Número de inscripciones: 12

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

831 Ines Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000 10.46

784 (e) Ghaita El Jarraz La Rioja Atletismo LO7175 08/01/2001 10.32

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Peso (3kg) FEM. AL CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

935 Paula Ezquerro Leon Beronia LO7220 20/10/1999 9.23

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Peso (3kg) FEM. AL JUVENIL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

842 Mª Pilar  Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 10.55

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Peso (3kg) FEM. AL VETERANO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

945 Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 9.20

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Peso (4kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

842 Mª Pilar  Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 34.07

935 Paula Ezquerro Leon Beronia LO7220 20/10/1999 25.47

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO019   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado VIE 12 JUN 2015 14:36   Página 34/38



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

842 Mª Pilar  Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 32.31

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Martillo (3kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

831 Ines Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000 24.86

784 (e) Ghaita El Jarraz La Rioja Atletismo LO7175 08/01/2001 22.79

Número de inscripciones: 2

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Jabalina (500g) FEM. CADETE 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

842 Mª Pilar  Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 23.35

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Jabalina (500g) FEM. VETERANO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Manu Quijera Poza Pamplona Atletico NA14811 13/01/1998

Número de inscripciones: 1

Pruebas de Control

Logroño, 13 junio 2015

Jabalina (700g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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